
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

08.11.2021  845 

 

О проведении репетиционного итогового сочинения в 11а классе  

  

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.11.2021 № 10-

П-1493 «О сроках, местах регистрации на участие в написании итогового 

сочинения (изложения) и местах проведения итогового сочинения (изложения) 

и ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2021-2022 

учебном году», в соответствии с приказом Департамента образования и 

молодежной политики Администрации города Нефтеюганска от 08.11.2021 № 

692-п «О сроках и местах регистрации на участие в написании итогового 

сочинения (изложения), местах проведения итогового сочинения (изложения) и 

ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения) в 

2021-2022 учебном году», в целях обеспечения проведения итогового 

сочинения (изложения) в качестве процедуры допуска к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в 2022 году и для использования его результатов при приеме на 

обучение по программам бакалавриата и специалитета в образовательные 

организации высшего образования, 

  

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести репетиционное итоговое сочинение (далее-сочинение) в 11а 

классе 12.11.2021 в аудитории 214 с 08.30 ч. (время написания – 3 ч. 55 мин.)  

2.Учителю – предметнику (Фатихова Р.Ф.) подготовить: 

2.1.Комплект тем сочинений по пяти тематическим направлениям «Человек 

путешествующий: дорога в жизни человека», «Цивилизация и технологии – 

спасение, вызов или трагедия», «Преступление и Наказание – вечная тема», 

«Книга (музыка, спектакль, фильм) – про меня», «Кому на Руси жить хорошо? – 

вопрос гражданина» в срок до 11.11.2021. 



2 

 

2.2.Аналитическую справку по результатам проверки сочинения в срок до 

16.11.2021. 

3.Классному руководителю 11а класса (Павлова И.С.) обеспечить явку 

учащихся на сочинение 12.11.2021 в 09.00 ч. в аудиторию 214 (приложению). 

4.Назначить: 

4.1.Организатор в аудитории проведения сочинения (Бессонову Г.А.) 

учителя биологии. 

4.2.Организатор вне аудитории (Кубина А.Ю.). 

5.Утвердить комиссию по проверке сочинения в составе М.А. Кораблева, 

учитель русского языка и литературы и Р.Ф. Фатихова, учитель русского языка 

и литературы, Г.М. Мурзабаева, учитель русского языка и литературы 

(12.11.2021,  каб.309.) 

6.Контроль за выполнением приказа возложить на Н.В. Крохалеву, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

И.о. директора                                  Т.И.  Никитина 


		2021-11-10T08:06:27+0500
	МБОУ "СОШ № 7"




